
5 kg

DROBNÉ PR 8

3,0
50, 5000 pcs50, 5000 kssypané: loose:

8.01KOH-I-NOOR a.s. • www.kin.eu

sypané:

loose: 5 kg

MO karty:
sypané:

bez povrchové úpravy

50 ks
1 kg

retail cards:
loose:

50 pcs
1 kg

1000 kssypané: 1000 pcsloose:

Individuální rozměry na dotaz Individual dimensions on request

8100100

8101100

8101200

8140100

8141100



12

7,1

04,1

R

3,
5

1 +1,2

1

 *4,61 0,2

03,7+0,5 PO 1. OPERACI

1
 3,2 0,1

(1
,5

)

60° RO.3 0,
1

12
+

0,
4

8.02KOH-I-NOOR a.s. • www.kin.eu

sypané: 3000 ks

loose: 3000 pcs

Individuální rozměry na dotaz Individual dimensions on request

8210100

8210800

8210300

8210200

8210400

8210600

8230100



8DROBNÉ PRŮMYSLOVÉ VÝROBKY
SMALL INDUSTRIAL PRODUCTS

K R Y T  R O H Ů   C O R N E R  C O V E R824

Art. Velikost / Size Materiál / Material ocel / steel 

8,
511

,5

20 ,7

18
,34 ,7

3

5

5

27

13
,5

27

4,
2

13 ,5

K R Y C Í  R Ů Ž E K   C O V E R I N G  C O R N E R824

Art. Velikost / Size Materiál / Material ocel / steel 

STANDARDNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA

nikl 

STANDARDNÍ BALENÍ

sypané

POUŽITÍ

Slouží k ochraně rohů pro výrobky z kartonu, 
plastu, překližky,… 

STANDARD SURFACE FINISH

nickel

STANDARD PACKING

loose

APPLICATION

It is used to protect the corners 
for the products of carton, plastic, plywood,...

STANDARDNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA

nikl 

STANDARDNÍ BALENÍ

sypané

POUŽITÍ

Slouží k ochraně růžků pro výrobky z kartonu, 
plastu, koženky,…

STANDARD SURFACE FINISH

nickel

STANDARD PACKING

loose

APPLICATION

It is used to protect the corners for 
the products of carton, plastic, leatherette,...

8.03KOH-I-NOOR a.s. • www.kin.eu

8240100

8240200


